
 

 

 

 

 
 

 
Likabehandlingsprincipen gäller 
 
På förekommen anledning påminner vi om att Lernia-anställda som är inne på Scania och arbetar skall 

behandlas likadant som Scania-anställda. Denna princip är väldigt viktig för oss på verkstadsklubben! 

Dessvärre har vi den senaste tiden haft en del ärenden där man flyttar på folk eller avslutar deras uppdrag 

på Scania utan att ta fram en handlingsplan eller göra en rehabutredning först, och utan att koppla in 

facket. Därför uppmanar vi medlemmar som får problem att så fort som möjligt ta kontakt med en 

förtroendevald! 

 

 

 

 

 

Nu kan du göra ditt val 

Sedan 17/11 är det möjligt att registrera sig på www.scaniaforme.se för att få ut innestående bonus. Sista 

svarsdatum för de som svarar via ScaniaForMe är 30 December. 

De som inte har valt bort pappersutskicket bör även ha fått detta nu. För svar via pappersblankett gäller sista 

svarsdatum 12 December! 

Vid frågor rörande utskiftningen kan man även kontakta SEB Vinstandelar på telefonnummer 0771-390170, 

vardagar mellan kl 13-15. 
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Om du gör valet i ScaniaForMe, kom ihåg att bekräfta ditt val! 

 

Utdrag ur flexibilitetsavtalet: 

Parterna är överens om att den inhyrda personalen ska behandlas på 

samma sätt som Scaniapersonal med avseende på arbetsorganisation, 

introduktion samt enligt Scanias grundvärderingar. 

Den inhyrda personalen ska ingå i normal rotation och alltså inte 

placeras fast på enklare och/eller tyngre arbetsuppgifter. 



 

Insändare 

Vanmakten sprider sig bland oss arbetare som jobbar med kroppen och inte med knoppen. 

Varje tempo bygger ytterst på kroppsarbeten. Tunga saker måste lyftas, människor böja sig eller rotera med 

överkroppen för att klassamhället ska bestå. Ord som postindustrialism eller informationssamhälle är i slutändan 

bara bedrägerier. 

Vi är den stora arbetarklassen. Männen och kvinnorna som skrattar genom smärtan, monotonin och den stora 

vanmakten. 

Kroppsarbetarens stora hemlighet uppenbaras till exempel i det som kallas att vara tillgänglig dygnet runt. 

Jag ser mig omkring varje morgon och tänker att det verkligen är knappt, bara med en ständig sista ansträngning, 

som detta bygge håller ihop. Kanske rasar det faktiskt samman när några av dom som livslångt bär allra tyngst till 

slut rasar samman, bokstavligt, för det gör många av dem. 

Och när dom gör det blir dom straffade. Det är knän, leder och axlar som bär samhället, men till slut går sönder och 

nya människor måste sättas in medan de som förbrukats måste förnedras ännu en gång så att varje upprorsgnista 

släcks. 

Kring människor som lever med en daglig smärta ser man ibland en slags dimma. Kall, fuktig. Den tränger in i allt. 

De gör allt för att dölja den där smärtan. 

Vem har makten över arbetslivet? Kroppsarbetaren är den som har minst makt över sitt arbetsliv och det beror på 

att kroppsarbetaren utgör grunden för detta samhälle. Hur skulle det se ut om arbetarna en dag samfällt bara går 

hem för att sträcka på kroppen och ge den sin rättmätiga plats?! 

/Nalle Puh 

 

 

Ordförande har ordet 

 

Hej på er alla medlemmar hoppas att allt är till freds annars så är det bara att kontakta den 

fackliga organisationen för hjälp. Dagens hyttbyggare går i jämställdhetens tecken, enligt 

mångfaldhetsplanen så jobbar vi efter allas lika värde, och det gäller alla. Vi har vårat 

flexibillitetsavtal som reglerar inhyrning och hur den ska hanteras. Utifrån detta måste jag säga 

att allt inte sköts på ett tillfredsställande sätt, vi får in en hel del synpunkter på hur våra inhyrda 

hanteras. Jag ber er att kontakta oss om ni som inhyrda känner att ni blir felhanterade, för alla 

medlemmar inom IF Metall har rätt till facklig medverkan. 

 

Mvh  Mikael ”Sippa” Johansson. 

 

 Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


